1

國立聯合大學 109 學年度第 2 學期第 2 次校務發展委員會會議紀錄

會議時間：中華民國 110 年 5 月 17 日（星期一）中午 12 時 15 分

會議地點：第二(八甲)校區共教會 G3 棟 1 樓教務處會議室

會議主席：柳副校長文成代理

出列席人員：詳簽到單

壹、 主席報告：

貳、 宣讀上次會議決議事項及執行報告：准予備查。

項次 決議事項摘要 承辦單位執行情形

一

提案單位：人文與社會學院

案由：有關「應用外語系」組織裁撤案，提請

審議。
決議：
一、 該系最後一位學生於108學年度第二學期

屆滿修業年限，教務處進修教育組於 109 年 9

月 21 日寄發退學通知。

二、 本案同意裁撤，續送校務會議審議。

人文與社會學院：

依會議決議執行。

參、 提案討論

第 一 案                                         提案單位：秘書室

案 由：國立聯合大學 110~114 學年度中長程校務發展計畫，提請審議。

說 明：
一、 本案於 110 年 5 月 11 日 109 學年度校務發展諮議委員會提案討

論，業經校外諮議委員審閱後，提供書面意見供本校參酌以進行

滾動式修正。
二、 計畫書會場傳閱。

決 議：授權秘書室依 5 月 11 日校務發展諮議委員會建議修正，另理工學

院及管理學院組織架構請與人事室再次確認，修正後於 6 月提送

校務會議審議。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會：中午 12 時 34 分。